

## PROVINCIA DI SAVONA



Il Presidente

PROVINCIA DI SAVONA SAVONA Nr.0015303 Data 26/03/2019 Tit. 001.005.005 Partenza

Prot. n.

\_\_\_\_\_

Classifica 001.005.005/2019-1

Savona, data del protocollo

\_\_\_

Alla Prefettura di Savona Al Segretario Generale

Ai Consiglieri Provinciali

Ai Revisori dei Conti

Ai Dirigenti Provinciali

Oggetto: Convocazione del Consiglio Provinciale.

Si comunica che il Consiglio Provinciale è convocato, ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1, comma 55, della legge n. 56/2014, in seduta pubblica nella Sala ridotto consiliare del Palazzo della Provincia, in Savona, Via Sormano 12,

e p.c.

in prima convocazione, lunedì 1° aprile 2019, alle ore 8.00

## in seconda convocazione, martedì 2 aprile 2019, alle ore 10.00

per trattare il seguente

#### ORDINE DEL GIORNO

- 1. Documento Unico di Programmazione D.U.P. 2019 2021. Approvazione;
- 2. Approvazione degli schemi di Bilancio di Previsione 2019-2021 e relativi allegati;
- 3. Varie ed eventuali.
- e, subito dopo l'Assemblea dei sindaci,

in prima convocazione, lunedì 1° aprile 2019, alle ore 10.00

# in seconda convocazione, martedì 2 aprile 2019, alle ore 11.30

per trattare il seguente

### **ORDINE DEL GIORNO**

- 1. Approvazione verbale del Consiglio Provinciale del 12 marzo 2019;
- 2. Bilancio di Previsione 2019-2021 e relativi allegati. Approvazione;

PROVINCIA DI SAVONA Via Sormano, 12 – 17100 Savona Tel 019 831 31 – Fax 019 831 3269 protocollo@pec.provincia.savona.it www.provincia.savona.it C.F. 00311260095

### PROVINCIA DI SAVONA



Il Presidente



- 3. Riconoscimento legittimità debito fuori bilancio derivante dall'intervento di somma urgenza per riparazione impianto di riscaldamento a seguito di perdita del circuito di mandata presso l'immobile di Via Monturbano sede del Liceo Statale Della Rovere di Savona;
- 4. Riconoscimento di legittimità di debito fuori bilancio derivante dalla sentenza della Corte di Appello di Senova Sezione Prima Civile n. 1416/2017;
- 5. Prima Sottocommissione Elettorale Circondariale di Savona Designazione dei componenti, ai sensi del Decreto del Presidente della Repubblica n. 2237/1967;

6. Varie ed eventuali.

Cordiali saluti

Il Presidente/della Provincia
Avv. Pierargeff Mivigri